
下関パーキンソン病診療連携講演会

当日はご参加頂いた確認の為、施設名、氏名のご記帳をお願い申し上げます。ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認と連絡のために使用
いたします。個人情報は、主催関係者および業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、
安全かつ適切に管理いたします。
問い合わせ先．管理者 〒754-0005 山口県山口市小郡山手上町4-17 大塚製薬株式会社 山口出張所 医薬課 Tel: 083-973-1426

主催： 大塚製薬株式会社 後援： 下関市医師会

下関パーキンソン病診療連携講演会
拝啓

先生方におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、講演会を下記の要領にて開催いたしたくご案内申し上げます。日々、ご多忙のこととは存じますが、この機会にぜひご来場賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。

敬具

日時 : 2018年8月10日（金） 18:30 ～ 19:45

会場 :特定医療法人茜会昭和病院 １階
〒750-0059 山口県下関市汐入町35-1 TEL：083-231-3888

座 長
特定医療法人茜会昭和病院

院長代行 橋口 英志 先生

「パーキンソン病における運動リハビリの現状」

特定医療法人茜会昭和病院 理学療法士小羽田 佳子 先生

「嚥下障害患者におけるロチゴチンの有用性」

近畿大学医学部付属病院 神経内科

准教授 平野 牧人 先生

当日はお弁当をご用意しております。

＊生涯教育認定単位 1単位 カリキュラムコード：49「嚥下困難」

Lecture
18:30～18:45

Special lecture
18:45～19:45


